

Kårtäkt Dala Utbildning AB

559022-8614

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Tommy Gabrielsson, Styrelseledamot
2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kårtäkt Dala Utbildning AB bedriver verksamhet inom utbildningssektorn och erbjuder tjänster och lösningar relaterade till utbildning och kompetensutveckling. Bolaget har sitt säte i Falun.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Soliditeten har dock minskat något, vilket kan indikera en förändring i kapitalstrukturen.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 445 414 | 590 453 | -1 | 17 630 |
| Resultat efter finansiella poster | 482 952 | 254 852 | 49 575 | 8 514 |
| Soliditet (%) | 50 | 40 | 84 | 71 |

I år har aktiv verksamhet bedrivits på heltid under hela räkenskapsåret. Detta till skillnad från tidigare år där verksamheten varit mer passiv och tillfällig under året. Detta har medfört att omsättningen ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 837 | 154 680 | 205 517 |
| Utdelning | | -154 000 | | -154 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 154 680 | -154 680 | 0 |
| Årets resultat | | | 383 141 | 383 141 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 517 | 383 141 | 434 658 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 517 |
| Årets resultat | 383 141 |
| Summa | 384 658 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 284 000 |
| Balanseras i ny räkning | 100 658 |
| Summa | 384 658 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 445 414 | 590 453 |
| Övriga rörelseintäkter | | 294 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 445 708 | 590 453 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -227 405 | -145 450 |
| Personalkostnader | 2 | -688 919 | -170 662 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 795 | -14 400 |
| Övriga rörelsekostnader | | -29 937 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -958 056 | -330 512 |
| Rörelseresultat | | 487 652 | 259 941 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -77 | 126 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 623 | -5 215 |
| Summa finansiella poster | | -4 700 | -5 089 |
| Resultat efter finansiella poster | | 482 952 | 254 852 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -60 000 |
| Resultat före skatt | | 482 952 | 194 852 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -99 811 | -40 172 |
| Årets resultat | | 383 141 | 154 680 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 30 666 | 158 400 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 666 | 158 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 666 | 158 400 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 111 853 | 7 156 |
| Övriga fordringar | | 41 315 | 25 722 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 55 753 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 208 921 | 32 878 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 718 155 | 442 446 |
| Summa kassa och bank | | 718 155 | 442 446 |
| Summa omsättningstillgångar | | 927 076 | 475 324 |
| Summa tillgångar | | 957 742 | 633 724 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 517 | 837 |
| Årets resultat | | 383 141 | 154 680 |
| Summa fritt eget kapital | | 384 658 | 155 517 |
| Summa eget kapital | | 434 658 | 205 517 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 60 000 | 60 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 60 000 | 60 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 133 256 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 133 256 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 388 | 33 086 |
| Skatteskulder | | 114 705 | 65 246 |
| Övriga skulder | | 338 401 | 135 029 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 590 | 1 590 |
| Summa kortfristiga skulder | | 463 084 | 234 951 |
| Summa eget kapital och skulder | | 957 742 | 633 724 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 172 800 |
| Försäljningar/utrangeringar | -130 339 |
| Utgående anskaffningsvärden | 42 461 |

Avskrivningar

| | |
|---|----------------|
| Ingående avskrivningar | -14 400 |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 2 605 |
| Utgående avskrivningar | -11 795 |

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 30 666 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Kårtäkt Dala Utbildning AB, 559022-8614
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-14

Henrik Tommy Gabrielsson
Henrik Tommy Gabrielsson
Styrelseledamot
2026-01-14